2024 年 2 月

医療関係者・特約店 各位

災害時および緊急時の TERMS 運用について

謹 啓

平素より、TERMS 遵守にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

災害時および緊急時は、タブレット・FAX ならびに電話も使用できないことが想定され

ます。その場合は、医療機関・特約店のご判断にて対応いただきますようお願い申しあげ

ます。

なお、復旧されましたら通常の TERMS 運用（遵守状況確認、登録、受発注）をお願い

いたしますとともに、TERMS 管理センターへご連絡をお願いいたします。

謹 白

藤本製薬株式会社

TERMS 管理センター

：0120-001-468

FAX：0120-007-121

®

®

®